

Sayıştay'dan Kepez'e şok

ÖZEL HABER

Antalya Kepez Belediyesi'nin önceki dönem Belediye Başkanı Hakan Tütüncü dönemini kapsayan 2023 Sayıştay Düzenlilik Denetim Raporu yayımlandı. Raporda, mali ve idari yönetimle ilgili dikkat çekici eksiklikler ve usulsüzlükler tespit edildi
TUĞÇE ÇAM SAYFA 6



KİRACILARIN SESİ OLACAKLAR

Antalya'da kiracıların sorunlarını gündeme taşıyan Kiracılar Dayanışması Platformu, halkın sesi olmaya devam ediyor. Platform, 17

Kasım'da yeni bir basın açıklaması yaparak yetkililere bir kez daha çağrıda bulunacak. TUĞÇE ÇAM SAYFA 4

21. yıl
Gerçek
HALKIN VE HAKLININ YANINDA
www.akdenizgercek.com.tr
15 KASIM 2024 CUMA
5 TL (KDV dahil)

Growtech.Antalya için geri sayım başladı

Growtech.Antalya, 20-23 Kasım tarihlerinde Antalya ANFAŞ Fuar Merkezi'nde kapılarını açmaya hazırlanıyor. Yerli ve

yabancı birçok katılımcının yer alacağı fuarda, tarım sektörüne dair yenilikler ve teknolojiler yer alacak. SAYFA 5

Kıldan, "Doğal ve kültürel değerlerimizi korumalıyız" dedi ve ekledi:

"RANT PROJELERİNE KURBAN EDİLMEMELİ"

ÖZEL HABER

Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şube Başkanı Gülsüm Kıldan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından onaylanan Patara Özel Çevre Koruma Bölgesi'ne ait 1/25.000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliğinin iptal edildiğini belirterek, "Patara gibi tarihi ve doğal koruma alanlarının, rant projelerine kurban edilmesine izin verilmemelidir. Patara ve onun gibi benzersiz doğal ve kültürel değerlerimizi korumak adına hukuki mücadelelerimize kararlılıkla devam edeceğiz" dedi.

TARİHİ VE ÖNEMLİ BİR KARAR

TMMOB Peyzaj Mimarları Odası Antalya Şube Başkanı Gülsüm Kıldan, Antalya 4. İdare Mahkemesi'nin verdiği karar doğrultusunda, Patara'nın doğal ve kültürel mirasını korumak adına yapılan plan değişikliğinin iptal edildiğini açıkladı. Kıldan, "Bu karar, Patara'nın doğal ve kültürel mirasının korunması için tarihi ve önemli bir karardır. Patara Kumsalı, Caretta Caretta kaplumbağalarının yumurtlama bölgesi olup, plan değişikliğinde sahilin yapılaşmaya açılması büyük ve geri dönüşmez ekolojik riskler barındırmaktaydı" dedi.

MÜCADELEMİZE DEVAM EDECEĞİZ

Başkan Kıldan, plan açıklama raporunda yeterli teknik detay ve analizlerin bulunmadığı, ilgili kurum görüşlerinin alınmadığına vurgu yaparak "Patara gibi tarihi ve doğal koruma alanlarının, rant projelerine kurban edilmesine izin verilmemelidir. TMMOB Peyzaj Mimarları Odası olarak, Patara ve onun gibi benzersiz doğal ve kültürel değerlerimizi korumak adına hukuki mücadelelerimize kararlılıkla devam edeceğiz. Amacımız, bugün ve gelecekte benzer tahribatların önüne geçmek ve daima kamu yararını savunmaktır" diye konuştu. TUĞÇE ÇAM sayfa 4'te

KAŞ'TA İKİNCİ ZAFER

UNESCO Dünya Mirası Listesi adayı Antalya'nın eşsiz turizm merkezi Patara'da, kazılarla gün yüzüne çıkarılan tarihin betona teslim olmaması için verilen yargı mücadelesinin kazanılmasının ardından, Kaş'ta ikinci zafer Bezirgan ve Pınarbaşı'ndan geldi. Bezirgan ve Pınarbaşı

orman parkı ihaleleri açılan davalar ve halkın mücadelesiyle iptal edildi. Kaş Çevre ve Kültür Derneği Başkanı Ahmet Murat Akoy "Bu zafer, yalnızca Kaş için değil, tüm Türkiye'deki doğal alanları savunma adına emsal olacaktır" dedi. NİZAMETTİN ÖZMEN sayfa 6'da

ÖZEL HABER



Akseki Belediyesi'nde Toplu İş Sözleşmesi İmzalandı

Akseki Belediyesi işçileri, seçim öncesi verilen sendikal hak sözlerinin yerine getirilmesiyle toplu iş sözleşmesine kavuştu. NİZAMETTİN ÖZMEN SAYFA 5

BİR FİKRİM VAR
Reels değil Real
Yazısı 4. sayfa
HATİCE AKKILIÇ

GÜNDEM
BELEDİYELER NEDEN BASKI ALTINDA?
Yazısı 5. sayfa
Gürsel DEMİROK

"ARA TATİL" İÇ TURİZMİ HAREKETLENDİRDİ

Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) Başkanı Hakan Saatçioğlu, ara tatilin turizmde olumlu etkisiyle özellikle iç pazarda canlanma yaşadıklarını belirterek "Sezon sonu nedeniyle kapanacak olan oteller, ara tatili değerlendirerek bir hafta sonrasına planlama yaptı." dedi. SAYFA 5TE

ÖMER TOPRAK YEŞİL SAHALARA VEDA ETTİ

ÖNCÜ KADIN MİMAR ÖZDEN EGEL HAYATA VEDA ETTİ

Antalya'nın ilk kadın mimarlarından Y. Mimar Özden Egel, 80 yaşında hayatını kaybetti. Antalya Mimarlar Odası, taziye mesajı yayımladı. NİZAMETTİN ÖZMEN sayfa 3

Antalyaspor'da forma giyen 35 yaşındaki milli futbolcu Ömer Toprak, sosyal medya üzerinden futbolculuk kariyerini sonlandırdığını açıkladı. NİZAMETTİN ÖZMEN SAYFA 7'DE

